
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第３金朝

メジャーⅡ
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ３月２０日はございません。２月２１日に午前・午後試合がございます。４月１７日がございま
す。

ご都合のつかないチームは、対戦相手と相談の上、試合日をご変更ください。

2020/04/01

日程 24 boards ×  5 session

11月15日 12月20日 1月17日 2月21日 2月21日 4月17日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

筧 惇子

吉松 圭子

沖谷 邦

山地 光

高草 英博

栗原 裕美

196752

49490

195063

196004

226981

227601

148

86

120

97

140

188
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ＸＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

松澤 節子

福山 陽子

清水 えり子

西 ユミ

畔柳 百合子

髙村 幹子

134446

135432

111377

78087

164586

192811

154

28

83

114

62

58

ＸＸＸＸＸ

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

小野田 峰子

吉川 節子

日野 雄之

清野 淑子

広瀬 令子

富永 きみ子

138592

220167

130925

190198

118804

114451

120

223

123

61

76

131

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

守屋 久仁子

千葉 明美

佐藤 万里

片木 美紀

善野 敦子

児玉 弘美

209438

160638

207999

175054

147149

194824

181

82

25

70

72

18

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸＸ
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Ｘ ＸＸ

1
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3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

松木 道子

大森 えつこ

藤井 孝子

鈴木 恵美子

高島 君代

小川 秀子

163545

160751

179063

90405

176767

170899

57

179

129

70

96

124

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸ ＸＸ
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吉松 圭子1: 54.53 10 13 14 11431 25 53 76 682

吉川 節子2: 44.74 15 10 8 0 1069 00 10 70 254

大森 えつこ3: 64.40 9 11 1275 1000 90 75201

福山 陽子4: 37.87 6 10 947 1190 00 5005

千葉 明美5: 48.74 5 8 10 624 1930 10 00 103

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


